

# Årsredovisning

för

## SL Redovisningskonsult AB

559362-9818

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sandra Larsson, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen för SL Redovisningskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi med inriktning redovisning. Med fokus på digitalisering och effektivisering av företags ekonomifunktion.

Företaget har sitt säte i Lima.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 035	660
Resultat efter finansiella poster	94	54
Soliditet (%)	15,6	23,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket förklaras av nya kundsamarbeten och utökad personalstyrka.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		40 895	<b>65 895</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		40 895	-40 895	<b>0</b>
Årets resultat			72 956	<b>72 956</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 895</b>	<b>72 956</b>	<b>138 851</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 895
årets vinst	72 956
	<b>113 851</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	113 851
	<b>113 851</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-28 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 034 981	660 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 034 981</b>	<b>660 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-20 980	-13 614
Övriga externa kostnader		-166 069	-92 173
Personalkostnader	2	-720 126	-500 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 252	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-930 427</b>	<b>-606 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 554</b>	<b>53 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 745	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 203</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 351</b>	<b>53 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 351</b>	<b>53 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 395	-12 716
<b>Årets resultat</b>		<b>72 956</b>	<b>40 895</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	450 287	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>450 287</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>450 287</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 979	313
Övriga fordringar		0	11 546
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 520	8 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 556	59 597
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 055</b>	<b>80 381</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		336 035	196 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>336 035</b>	<b>196 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>438 090</b>	<b>276 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>888 377</b>	<b>276 556</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 895	0
Årets resultat		72 956	40 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 851</b>	<b>40 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 851</b>	<b>65 895</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		347 401	0
Övriga skulder		19 477	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>366 878</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 600	0
Leverantörsskulder		34 766	10 934
Skatteskulder		634	0
Övriga skulder		245 897	147 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 751	52 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>382 648</b>	<b>210 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>888 377</b>	<b>276 556</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	473 539	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>473 539</b>	
Årets avskrivningar	-23 252	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 252</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 287</b>	

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	153 001	
	<b>153 001</b>	

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	420 573	
	<b>420 573</b>	

**Underskrifter**

Lima 2024-06-25

*Sandra Larsson*  
Sandra Larsson  
Styrelseledamot